
Zarządzenie nr 19 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie nr 59 Rektora ZUT z dnia 5 lipca 2010 r.  

w sprawie wprowadzenia „Procedury zarządzania ryzykiem  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie” 

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W procedurze zarządzania ryzykiem w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 59 Rektora ZUT z dnia 5 lipca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia „Procedury zarządzania ryzykiem w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie” dział IV ust. 3 pn. „Komitet ds. ryzyka” zdanie drugie otrzymuje 

brzmienie: 

„Przewodniczącym komitetu ds. ryzyka jest prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 


	Zarządzenie nr 19
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 kwietnia 2017 r.

	zmieniające zarządzenie nr 59 Rektora ZUT z dnia 5 lipca 2010 r.  w sprawie wprowadzenia „Procedury zarządzania ryzykiem  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie”
	§ 1.
	§ 2.


